平成２９年１１月

日本弁理士会会員 各位

                                                       日本弁理士協同組合

                                                                           理事長 高橋英樹

宝塚「花組」（東京宝塚劇場）観劇会のご案内

「宝塚を観るなら弁理士協同組合へ！！」

※組合員の場合には、同伴者の方、所員の方だけでの申込みも、組合員の会費となりお得です。

拝啓  皆々様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、東京宝塚劇場「花組公演」の観劇会を下記の通り実施いたします。ご家族、貴所員、お知り合いの方々

をお誘いの上お申込み下さい。                                  敬具

記

1.日   時： 平成３０年２月２０日（火）１８：３０開演
2.会   場： 東京宝塚劇場  東京都千代田区有楽町１－１－３   （帝国ホテル横 日比谷シャンテ向い）

※ＪＲ有楽町駅（日比谷口）徒歩６分、東京メトロ日比谷駅（日比谷線Ａ５出口・千代田線Ａ１３出口）徒歩２分

3.出   演： 宝塚 【花組】 明日海りお（あすみ りお）仙名彩世（せんな あやせ）他

4.演  目： ミュージカル・ゴシック『ポーの一族』

【解説】1972年に「別冊少女コミック」に第 1作目を発表以来、少女まんがの枠を超えて

幅広い読者を獲得してきた漫画史上の傑作・萩尾望都原作の「ポーの一族」。

   永遠に年を取らず生き永らえていくバンパネラ「ポーの一族」その一族に加わった

  エドガーが、アランやメリーベルを仲間に加え、哀しみをたたえつつ時空を超えて旅

  を続けるゴシック・ロマン。

5.会   費:  Ｓ席観劇券（通常８，８００円のところ送料込）

             組 合 員  お一人様   ７，８００円

             非組合員  お一人様  ８，８００円

6.募集人数：  １００名 先着順で締め切らせて頂きます。

7.申込締切：  １２月１５日（金）（締切前に完売の際はご容赦下さい。）

8.払込方法：  「受付」をお送りします。内容をご確認後に、

１月１２日（金）までに組合事務局へご持参下

さるか、下記銀行口座へお振込み下さい。

9.振 込 先：  三菱東京ＵＦＪ銀行 虎ノ門支店

             普通預金 ４０９６１３４ 日本弁理士協同組合

10.チケット送付:  ２月上旬 （公演３週間前に発券されます。）

11.お問合せ先：  日本弁理士協同組合  担当 勝又

           〒１０７－００６１ 東京都港区北青山２-１２-１６

             北青山吉川ビル３階 TEL： ０３－５７７２－８０３3

         宝塚「花組」観劇会【平成３０年２月２０日（火）東京宝塚劇場】 参加申込書 平成29年    月    日
FAX ０３－５７７２－８０３４  日本弁理士協同組合 行     ※チケット送付先（下記欄にご記入下さい）

弁理士名

（  ）組合員（  ）非組合員のどちらかに○を付けてください    ご住所

※組合員の場合には、同伴者の方も、所員の方も組合員の会費です。

・事務所名

・担当者名                 ・希望人数        名

・電話番号（ご連絡先）

・FAXかE ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ （受付のご連絡をお送りします）               お名前                                様

                                                            （東京宝塚劇場「花組」）